vid rätt tidpunkt kan medföra att Bio-Works måste skjuta
upp, dra ner på, eller avsluta verksamheter.

48

Finansiella skulder per 31 december 2021 som förfaller till betalning

Koncernen

KSEK KSEK KSEK KSEK

Inom 3 mån Mellan 3 mån och 1 år Mellan 1 år och 2 år Mellan 2 år och 5 år

Leverantörsskulder 3 120 - - -

Upplupna kostnader 5 271 272 - -

Summa 8 391 272 - -

Finansiella skulder per 31 december 2021 som förfaller till betalning

Moderföretaget

KSEK KSEK KSEK KSEK

Inom 3 mån Mellan 3 mån och 1 år Mellan 1 år och 2 år Mellan 2 år och 5 år

Leverantörsskulder 421 - - -

Upplupna kostnader 1 990 - - -

Summa 2 411 - - -

Hantering av kapitalrisk
Koncernens mål avseende kapitalstruktur, definierad
som eget kapital, är att trygga koncernens förmåga att
fortsätta sin verksamhet för att kunna generera avkast-
ning till aktieägarna och nytta till andra intressenter samt
att kapitalstrukturen är optimal med hänsyn till kost-
naden för kapitalet. Utdelning till aktieägarna, inlösen
av aktier, utfärdande av nya aktier eller försäljning av
tillgångar är exempel på åtgärder som Bio-Works kan
använda sig av för att justera kapitalstrukturen.

Koncernens skuldsättningsgrad 2021

Totalt räntebärande skulder (KSEK) 0

Avgår räntebärande tillgångar (KSEK) 102 745

Nettoskuld (KSEK) -102 745

Totalt eget kapital (KSEK) 108 509

Nettoskuldsättningsgrad -95 %

49

Not 4. Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

Not 5. Uppgift om inköp och försäljning inom samma koncern

Not 6. Övriga rörelseintäkter

Nettoomsättning fördelas på rörelsegrenar enligt följande Koncernen Moderföretaget

2021 2020 2021 2020

Lab produkter 2 068 1 470 - -

Bioprocessprodukter 19 664 5 665 - -

Övriga tjänster 178 99 10 570 7 996

Total 21 910 7 234 10 570 7 996

Nettoomsättning fördelas på geografiska marknader
enligt följande

Koncernen Moderföretaget

2021 2020 2021 2020

Sverige 1 697 259 10 570 7 996

Europa 11 397 3 528 - -

USA 4 990 2 243 - -

Asien 3 827 1 204 - -

Total 21 910 7 234 10 570 7 996

Inköp och försäljning mellan koncernföretag Moderföretaget

2021 2020

Inköp 1,0 % 1,0 %

Försäljning 100 % 100 %

Koncernen Moderföretaget

2021 2020 2021 2020

Licensintäkter och royalties 34 449 - 34 449 -

Covid-19 stöd - 738 - -

Offentliga stöd -5 250 6 -

Övriga intäkter - 20 - 20

Valutakursvinster från rörelsen 1 116 187 705 2

Total 35 560 1 195 35 160 22

50

Not 7. Upplysning om revisorns arvode och kostnadsersättning

Not 8. Operationell leasing

Koncernen Moderföretaget

2021 2020 2021 2020

Grant Thornton

Revisionsuppdrag - 107 - 160

Övriga uppdrag - - - -

PwC

Revisionsuppdrag 466 334 271 214

Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget 20 - 20 -

Skatterådgivning 143 - 143 -

Övriga uppdrag - 126 - 126

Total 629 567 434 500

Koncernen Moderföretaget

31 dec 2021 31 dec 2020 31 dec 2021 31 dec 2020

Förfallotid för framtida leasingavgifter

Inom 1 år 5 048 4 039 - -

Senare än ett år men innan 5 år 13 488 6 848 - -

Kostnadsförda leasingavgifter

Leasingavgifter som kostnadsförts under räkenskapsåret 4 198 3 943 - -

51

Not 9. Medelantal anställda, löner, andra ersättningar
och sociala avgifter

2021 2020

Antal anställda Varav män Antal anställda Varav män

Moderföretaget

Sverige 2,5 71 % 3,3 68 %

Totalt i moderföretaget 2,5 71 % 3,3 68 %

Dotterföretag

Sverige 27,0 43 % 27,0 55 %

USA 2,4 59 % 0,6 86 %

Totalt i dotterföretag 29,4 44 % 27,6 55 %

Total i koncernen 31,9 46 % 30,8 56 %

Löner, ersättningar
med mera

2021 2021 2020 2020

Löner och andra
ersättningar

Sociala kostnader (varav
pensionskostnader)

Löner och andra
ersättningar

Sociala kostnader (varav
pensionskostnader)

Moderföretaget 5 193 2 057 (688) 4 360 2 131 (867)

Dotterföretag 18 784 6 490 (2 112) 18 703 4 237 (1 753)

Koncernen 23 977 8 547 (2 800) 23 081 6 368 (2 620)

Löner och andra ersättningar fördelade per land och mellan styrelseledamöter med flera och anställda

Styrelse och VD (varav
tantiem och dylikt)

Övriga anställda Styrelse och VD (varav
tantiem och dylikt)

Övriga anställda

Moderföretaget

Sverige 3 090 2 103 2 961 1 417

Totalt i moderföretaget 3 090 2 103 2 961 1 417

Dotterföretag

Sverige - 15 193 - 16 471

USA - 3 591 - 2 232

Totalt i dotterföretag 0 18 784 0 18 703

Totalt i koncernen 3 090 20 887 2 961 20 120

Verkställande direktör
Verkställande direktör i moderbolaget har under året erhållit
lön som uppgått till totalt 2 550 KSEK samt pensionspremier
som uppgått till 370 KSEK. En uppsägningstid om sex
månader gäller för båda parter.

Verkställande direktör erhöll en rörlig bonus på 473 098 SEK som reserverades för kalenderår 2021.

Övriga ledande befattningshavare
Andra ledande befattningshavare ( 4pers) har under året
erhållit lön som uppgått till totalt 2133 KSEK samt pensions-
premier som uppgått till 377 KSEK.

52

Not 10. Avskrivningar immateriella och materiella
anläggningstillgångar